АДМИНИСТРАЦИЯ

МОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2015 года

№ 5
Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, предусмотренного
статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
В соответствии с частью 1 ст.12 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Моховского муниципального образования Ершовского района Саратовской области администрация Моховского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Моховского муниципального образовании, после увольнения с которых муниципальные служащие в течении двух лет не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:
- глава администрации;

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Моховского муниципального образования в сети Интернет
Глава Моховского муниципального образования
Ершовского района Саратовской области

В.В.Солоп